Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global02.196.924/0001-30 NãoSUR DISTRIBUIDORA DE LIVROS, 

JORNAIS E REVISTAS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JUVENCIO COSTA 108  - TRINDADE - 

FLORIANOPOLIS - SC - 88036270

63.934,89  (Sessenta e Três Mil Novecentos e Trinta e 

Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global02.196.924/0001-30 NãoSUR DISTRIBUIDORA DE LIVROS, 

JORNAIS E REVISTAS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JUVENCIO COSTA 108  - TRINDADE - 

FLORIANOPOLIS - SC - 88036270

63.934,89  (Sessenta e Três Mil Novecentos e Trinta e 

Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 18/11/2024  às 13:26:59